



ZP.263.4.2023.ADB

Opole, dnia 17 października 2023

ODPOWIEDZI
na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą mebli medycznych (z podziałem na 11 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczy zadania nr 2 – Zakup wraz z dostawą stolików mobilnych - wózków anestezjologicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wykonanego w całości ze stali lakierowanej, w którym fronty szuflad są wykonane z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

2. Pytanie dotyczy zadania nr 2 – Zakup wraz z dostawą stolików mobilnych - wózków anestezjologicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez szyny instrumentalnej do zawieszenia wyposażenia? W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub na specjalnym stelażu nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn instrumentalnych do montowania wyposażenia dodatkowego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

3. Pytanie dotyczy zadania nr 2 – Zakup wraz z dostawą stolików mobilnych - wózków anestezjologicznych

Czy Zamawiający pisząc „wyodrębnione miejsce na odpady” ma na myśli wózek wyposażony w uchwyt na pojemnik na zużyte igły, czy ma być to dodatkowy pojemnik na odpady z pokrywą?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że miał na myśli wyodrębnione miejsce na pojemnik na zużyte igły.

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje stosownej zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 2. Zmodyfikowany dokument w załączeniu.



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

4. Pytanie dotyczy zadania nr 2 – Zakup wraz z dostawą stolików mobilnych - wózków anestezjologicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka o wymiarach:

- długość szafki 650 mm, długości całkowita wózka 720 mm
- szerokość szafki 550 mm, szerokość całkowita wózka 620 mm
- wysokość od podłoża do blatu 985 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

5. Pytanie dotyczy zadania nr 2 – Zakup wraz z dostawą stolików mobilnych - wózków anestezjologicznych

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany blat główny w wózku anestezjologicznym (lakierowany proszkowo czy z tworzywa ABS)? W Opisie przedmiotu zamówienia są dwie sprzeczne informacje: „wózek wykonany w całości ze stali lakierowanej proszkowo oraz blat roboczy wykonany z tworzywa ABS).

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że blat roboczy ma zostać wykonany z tworzywa ABS.

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje stosownej zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 2. Zmodyfikowany dokument w załączeniu.

Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załączniki:

1. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 2 - korekta z dnia 17.10.2023